๑ แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำการซ่อมแซมทรัพย์สินที่เสียหายเนื่องจากอุบัติเหตุ (บูรณะทรัพย์สิน) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุรินทร์วิทวัส (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๔๐,๘๐๗.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดร้อยเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ